2563 และกฎหมายที่เกี่ยวข้องโดยถ่ายทอดสด 
จากห้องประชุมบริษัท เลขที่ 89 อาคารเอไอเอ แคปปิตอล เซ็นเตอร์ ชั้น 16 ถนนรัชดาภิเษก แขวงดินแดง เขตดินแดง 
กรุงเทพมหานคร ที่ประชุมฯ ได้มีมติอนุมัติการจ่ายเงินปันผลประจ าปี 2566 ในอัตราหุ้นละ 0.30 บาท (สามสิบสตางค์) 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,114,000,000.00 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบสี่ล้านบาทถ้วน) โดยจ่ายจากก าไรสะสมของกิจการที่
ไม่ได้รับการส่งเสริมการลงทุน ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566 

ทั้งนี้ ได้ก าหนดให้วันที่ 11 มีนาคม 2567 เป็นวันก าหนดสิทธิผู้ถือหุ้น (Record Date) ในการรับเงินปันผล
ประจ าปี 2566 และก าหนดจ่ายเงินปันผลประจ าปี 2566 ดังกล่าวให้แก่ผู้ถือหุ้นในวันที่ 24 พฤษภาคม 2567